2

MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ
(Kèm theo Kế hoạch số              /KH-SKHCN  ngày         /3/2023
của Sở Khoa học và Công nghệ)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI NGHỊ ĐỐI THOẠI
Tổ chức Hội nghị đối thoại với tổ chức, doanh nghiệp, công dân về thủ tục hành chính, về tinh thần, thái độ phục vụ của công chức năm 2023

           Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi
Họ và tên (1):

Điện thoại liên hệ:

Thôn (tổ dân phố):

Xã (phường, thị trấn):

Huyện/thành phố:
, tỉnh Quảng Ngãi.

Đăng ký tham gia Hội nghị đối thoại với tổ chức, doanh nghiệp, công dân về thủ tục hành chính, về tinh thần, thái độ phục vụ của công chức của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023 như sau (có thể đăng ký 1 nội dung):

1. Tên thủ tục hành chính (2):

2. Về giải quyết thủ tục hành chính (3):

3. Về tinh thần, thái độ phục vụ của công chức thực hiện giải quyết thủ tục hành chính (4):

Người đăng ký (5)
       (Ký ghi rõ họ và tên)

(1). Ghi tên người dân hoặc doanh nghiệp đăng ký tham gia đối thoại.

(2). Tên thủ tục hành chính cần đối thoại, kiến nghị, đề xuất giải quyết.

(3). Ghi cụ thể nội dung thủ hành chính cần đối thoại, kiến nghị, đề xuất giải quyết.

(4). Ghi cụ thể về tinh thần, thái độ phục vụ của công chức cần đối thoại, kiến nghị, đề xuất giải quyết.

(5). Nếu là tổ chức, doanh nghiệp thì đại điện pháp lý của doanh nghiệp ký tên và đóng